PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 03.04.2017
                           № 33
станица Новорождественская
О внесении изменения в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района                             от 16 февраля 2012 года № 31 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»
 В целях сохранения кадрового потенциала и стабильности работы муниципальных учреждений, подведомственных администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района,                         п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от  16 февраля  2012 года № 31 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

          «1.Работники муниципального казенного учреждения культуры «Сельский дом культуры Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»: распорядитель танцевальных вечеров , костюмер,  методист по музейно-образовательной деятельности , методист ».

2.Настоящее постановление  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Новорождественского сельского  поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшее с  1 апреля 2017года.
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            П.А.Шитухин